1093-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2019 № 48/7

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О направлении отзыва на проект
федерального закона № 590947-7 "О внесении изменений
в Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" в части установления дополнительных
гарантий педагогических работников"
(вносит губернатор края)

Заслушав информацию исполняющего обязанности министра

образования и науки Пермского края Сидоровой Ларисы Сергеевны, комитет

РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О направлении отзыва на проект федерального закона № 590947-7

"О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской

Федерации" в части установления дополнительных гарантий педагогических

работников".

Председатель комитета С.В.Клепцин